

J.A. Invest af 1.7.2003 ApS

Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 28 98 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.A. Invest af 1.7.2003 ApS Askevej 17, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 27 28 98 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Andersen, Askevej 17, Assentoft, 8960 Randers SØ, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	LETOCAJA ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt besiddelse heraf, herunder unoterede aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.810 kr. mod 2.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.026	-2.026
Bruttoresultat	-2.026	-2.026
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.312	3.110
Andre finansielle indtægter	1.631	1.582
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-23
Resultat før skat	17.908	2.643
Skat af årets resultat	-98	98
Årets resultat	17.810	2.741
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.312	3.110
Disponeret fra overført resultat	-502	-369
Disponeret i alt	17.810	2.741

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	137.374	119.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.374</u>	<u>119.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.374</u>	<u>119.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	84.140	80.627
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>98</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.140</u>	<u>80.725</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.140</u>	<u>82.615</u>
Aktiver i alt	<u>221.514</u>	<u>201.677</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.374	44.062
Overført resultat	15.269	15.771
Egenkapital i alt	<u>202.643</u>	<u>184.833</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.871	16.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.871	16.844
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.871</u>	<u>16.844</u>
 Passiver i alt	<u>221.514</u>	<u>201.677</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	40.952	16.140	182.092
Resultatandel	0	3.110	-369	2.741
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	44.062	15.771	184.833
Resultatandel	0	18.312	-502	17.810
	125.000	62.374	15.269	202.643

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	75.000	75.000
Kostpris 31. december 2020	75.000	75.000
Opskrivninger 1. januar 2020	44.062	40.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.312	3.110
Opskrivninger 31. december 2020	62.374	44.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	137.374	119.062

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LETOCAJA ApS, Randers	25 %	549.496	73.248

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
